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QUANTUM THEORY

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0151

Producent Brak

Opis produktu
Quantum Theory to dynamiczna strzelanina, w której zmagania głównych postaci obserwujemy z perspektywy trzeciej osoby.
Za wydanie tej produkcji odpowiedzialny jest koncern Termo.

Eksplorując korytarze ogromnej wieży i stopniowo eliminując napotykane potwory poznajemy historię Syda i Fileny,. W
przypadku zabawy w pojedynkę kontrolę nad postacią Fileny sprawuje sztuczna inteligencja, przy czym najciekawiej
prezentuje się oczywiście opcja zabawy w kooperacji z żywym graczem. Warto dodać, że ominięcie niektórych przeszkód
wymaga podjęcia zbliżonych działań przez obie postacie. Oprócz wspomnianego wyżej trybu fabularnego w Quantum
Theoryzawarto także kilka trybów stricte sieciowych, takich jak Team Battle (starcia drużyn) czy Battle Royale.

Właściwa rozgrywka pod wieloma względami nawiązuje do sposobu zabawy zaprezentowanego przez serię Gears of War, a to
dlatego, że kluczową rolę w utrzymaniu się przy życiu na polu bitwy odgrywają różnorakie zasłony. Główny bohater płynnie
przemieszcza się pomiędzy przeszkodami i może prowadzić ostrzał na ślepo, aczkolwiek sprawę dodatkowo komplikuje fakt,
że wiele obiektów z otoczenia może zostać łatwo zniszczonych. Na naszej drodze stają ciekawie zaprojektowane potwory,
wśród których nie zabrakło zarówno słabych bestii jak i potężnych bossów. Do eliminacji wrogów wykorzystywany jest bogaty
arsenał broni, spośród których maksymalnie trzy mogą w danym momencie znajdować się na wyposażeniu sterowanej przez
nas postaci.

Oprawa wizualna Quantum Theory stoi na najwyższym poziomie. Na szczególną uwagę zasługuje otoczenie, które łączy w
sobie cechy wschodniej kultury, stylu secesji oraz nowoczesnych technologii. Środowisko gry jest bardzo zróżnicowane, a
niektóre jego elementy podlegają ciągłym przemianom, wymuszając ciągłe dostosowywanie się do nowych warunków.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=6t9bFUJrwHc
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/quantum-theory-p-976.html
http://www.tcpdf.org

